
ГЛОБИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5
ГЛОБИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

01.06.2022                                      м. Глобине                                              № 36/у

Про зарахування учнів до 1 класів
у 2022 – 2023 навчальному році

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну
середню освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування та
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і
науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження Порядку зарахування,
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства
освіти і науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист-роз`яснення щодо
застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття
повної загальної освіти» та на підставі наданих батьками документів

НАКАЗУЮ:

1.  Зарахувати до 1 класів  на 2022-2023 навчальний рік учнів за списками:

1.1. Глобинський ліцей № 5 Глобинської міської ради:

1)  Антоненко Д. О.;
2)  Бесараб К. І.;
3)  Бикова Я. А.;
4)  Біленко А. О.;
5)  Бойко В. С.;
6)  Бугаєць В. І.;
7)  Вербицька Н. В.;
8)  Грабар М. В.;
9)  Давиденко К. І.;
10) Дубина А. Ю.;
11) Дяченко М. Є.;
12) Кабачок В. О.;
13) Камінська А. В.;
14) Кілейко Д. А.;
15) Ковіта М. Д.;



16) Корохова В. Е.;
17) Кулик Є. С.;
18) Лановий І. А.;
19) Макієнко С. Є.;
20) Малько К. С.;
21) Мацько В. С.;
22) Максюта Р. А.;
23) Михайлець О. Д.;
24) Мороз В. Ю.;
25) Некрасова Ю. І.;
26) Нестеровська П. І.;
27) Овчаренко М. В.;
28) Овчаренко С. В.;
29) Олексюк Є. В.;
30) Приймак С. К.;
31) Русанова А. П.;
32) Савченко Є. Р.;
33) Сошин В. В.;
34) Таткало А. В.;
35) Хмілевський К. В.;
36) Цемох Є. О.;
37) Чорнуха П. О.;
38) Шамайко Є. О;
39) Олексишин А.В.

1.2.  Жуківська гімназія - філія Глобинського ліцею № 5 Глобинської міської
ради:

1)  Коломієць Б. О.;
2)  Копачов Я. Д.;
3)  Мілевська Б. С.;
4)  Піценко К. А.;
5)  Смірнов Б. А.;
6)  Холостих С. С.

1.3.  Глобинської гімназії № 4 імені Заслуженого агронома України Ганни
Андрієнко - філії Глобинського ліцею № 5 Глобинської міської ради:

1) Андронов  М. С.;
2) Гавриленко М. І.;
3) Колісник Б. С.;
4) Кудашова  К. В.;



5) Кущ М. А.;
6) Лакіза І. О.;
7) Нормарк Б. О.;
8) Рокитний С. Д.

2. Класним керівникам 1 класів перевірити наявність документів, які вносяться
до особової справи учня.

3. Відповідальним особам занести дані про першокласників у алфавітні книги.

4. Призначити відповідальними за виконання даного наказу заступника
директора з навчально-виховної роботи Глобинського ліцею № 5 Глобинської
міської ради – Ольгу Мирун, Глобинської гімназії № 4 імені Заслуженого
агронома України Ганни Андрієнко - філії Глобинського ліцею № 5
Глобинської міської ради – Вікторію Лук’яненко, Жуківської гімназії - філії
Глобинського ліцею № 5 Глобинської міської ради – Олександра Качмара.

5. Даний наказ оприлюднити на сайті Глобинського ліцею № 5 Глобинської
міської ради.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


